崙坪國民小學 107學年度健康促進學校

 健康促進推動委員會 107.12月份會議記錄 第二次會議

時間 中華民國 107年 12月 10日 （星期一）上午 8點 45分  地點：校長室

主席 陳志奇校長 記錄 徐文義組長

出席人員 如簽到冊

主席報告

    健康促進是近年來很熱門的一項教育議題，其中所涉到的範圍也相當廣

泛，包含我們校內辦理的各項體育活動、疾病防治宣導、飲食教育等等都隸

屬於健康促進的範疇之中。若根據世界衛生組織的定義，健康促進也就是透

過學校與其所在社區的相關成員共同合作，為學生提供整體性與積極性的經

驗和組織，以促進並維護學生的健康。

本校一直維持有優良的運動風氣並持續推廣健康的生活習慣，期許各位同仁

能繼續努力，為我們崙坪的孩子營造一個舒適健康的學習情境。

業務報告

學校這幾年來一直非常注重健康促進的相關議題，我們持續地推廣健康

促進相關活動，希望能夠藉由全校教職員工的共同努力，來帶動學生進行正

確的健康行動。此外，我們也不斷地與社區進行合作，希望能整合相關資源

來充實學校的健康政策與行動，並期許能夠讓崙坪的健康風氣能夠更進一

步。

提案討論

案由：桃園市崙坪國民小學 107學年度學校衛生委員會工作組織與職掌，提

請討論。

說明：請參閱草稿一份

決議：與會委員一致通過。

臨時
動議

主席結論 謝謝大家

散會 散會

記
錄

徐文義 輔導主任 徐淑榕 總務主任 黃旭正 教導主任 吳曉芬 校長 陳志奇

桃園市觀音區崙坪國民小學健康促進推動委員會會議照片

說明衛生委員會工作組織與職掌

家長會建議學校健康促進活動經費不足可以請家長會支援